PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2013 г.                            село Золотая Долина                          №  89
	Об изменении типа существующего Муниципального бюджетного учреждения культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2013г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Золотодолинского сельского поселения администрация Золотодолинского  сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить тип существующего муниципального учреждения «Муниципальное бюджетное учреждение культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» на «Муниципальное казённое учреждение культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» (официальное сокращённое наименование МКУК Золотодолинского СП ПМР).
2. Утвердить Устав Муниципального казённого учреждения культуры Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                            М.И.Матвеенко